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W dniu 28 stycznia 2019 roku o godzinie 18.25 do Stanowiska Kierowania Komendanta
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim wpłynęło zgłoszenie o
wypadku komunikacyjnym na drodze wojewódzkiej nr 163 w okolicach miejscowości Czaplinek.

      

Na miejsce zdarzenia niezwłocznie zadysponowane zostały siły i środki służb ratowniczych.

  

Po przybyciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że samochód ciężarowy wraz z naczepą
przewożący drewno zjechał z drogi i przewrócił się na prawy bok.

  

Kierujący pojazdem mężczyzna samodzielnie opuścił kabinę ciągnika siodłowego i w chwili
dojazdu pierwszego zastępu straży pożarnej znajdował się pod opieką zespołu ratownictwa
medycznego, która przypadkowo najechała na zdarzenia.

  

W wyniku zdarzenia pojazd uszkodził ok. 30 m płotu oraz dwa słupy telekomunikacyjne.

  

Działania straży pożarnej polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, wydobyciu z wnętrza
pojazdu 2 turystycznych butli gazowych wraz z kuchenką.

  

Do czasu zabrania uszkodzonego składu przez pomoc drogową prowadzone było wahadłowe
kierowanie ruchem drogowym.
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Ułożenie pojazdu uniemożliwiało odłączenie akumulatorów oraz występowało
 prawdopodobieństwo rozszczelnienia zbiornika z paliwem.

  

W związku z faktem, iż ok. 30 od miejsca zdarzenia znajdował się ciek wodny połączony z
pobliskim jeziorem w przypadku uszkodzenia zbiornika istniało ryzyko przedostania się
substancji ropopochodnej do zbiornika wodnego.

  

Po przybyciu zespołu ratownictwa medycznego kierowca został przebadany przez ratowników i
nie wymagał hospitalizacji.

  

Po postawieniu pojazdu na koła odłączono akumulatory i sprawdzono zbiorniki paliwa nie
stwierdzając wycieku.

  

W działaniach ratowniczych udział brały 3 zastępy straży pożarnej.
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  Text i foto: st. kpt. Andrzej Podolak
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